ĐẢNG ỦY PHƯỜNG TÂN HƯNG
VĂN PHÒNG

*
Số  26 - TB/VPĐU

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    Tân Hưng, ngày 15  tháng 12  năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Thường trực Đảng ủy

(Từ ngày 15/12/2025 đến ngày 21/12/2025)
-----

Ngày, tháng Bí thư
Nguyễn Trường Thắng

Phó Bí thư thường trực
Hoàng Hữu Hưng

Sáng - Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan
15/12
(Thứ
Hai) Chiều

- Hội nghị thông báo phân bổ người
ứng cử và hướng dẫn tổ chức HN cử tri
- Họp Ban chỉ đạo và Ủy ban bầu cử
HĐND phường

- Họp Ban chỉ đạo và Ủy ban bầu cử
HĐND phường

Sáng

- Hội nghị Gặp mặt kỷ niệm 80 năm ngày
Tổng tuyển cử và tổng kết nhiệm kỳ
2021-2026 của Đoàn đại biểu Quốc hội
thành phố

- Hội nghị Gặp mặt kỷ niệm 80 năm ngày
Tổng tuyển cử và tổng kết nhiệm kỳ
2021-2026 của Đoàn đại biểu Quốc hội
thành phố

16/12
(Thứ
Ba)

Chiều - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Sáng - Kiểm tra công tác khám tuyển NVQS - Kiểm tra công tác khám tuyển NVQS17/12
(Thứ
Tư) Chiều - Họp TTĐU, Ban thường vụ Đảng ủy - Họp TTĐU, Ban thường vụ Đảng ủy

Sáng - Đi công tác cơ sở - Làm việc tại cơ quan18/12
(Thứ
Năm) Chiều - Làm việc tại cơ quan - Đi công tác cơ sở

Sáng - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan19/12
 (Thứ
Sáu) Chiều - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Sáng - Đi công tác cơ sở20/12
 (Thứ
Bẩy) Chiều - Đi công tác cơ sở

Sáng21/12
 (Chủ
nhật) Chiều

* Ghi chú: Do điều kiện công tác, lịch công tác có thể thay đổi, bổ sung. Văn
phòng Đảng ủy sẽ thông báo cụ thể với đơn vị và cá nhân liên quan khi cần thiết.

Nơi nhận:
- Văn phòng Thành ủy (để báo cáo),
- BCH đảng bộ phường,
- Các phòng, ban, đơn vị của phường,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê Quang Kiên

		lequangkien@tuhaiphong
	2025-12-15T14:42:48+0700
	{"signedBy":3618917,"signatureType":3,"location":"Văn phòng đảng ủy phường Tân Hưng - Đảng ủy phường Tân Hưng - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=lequangkien@tuhaiphong, CN=Lê Quang Kiên, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG TÂN HƯNG, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		vp_tanhung@tuhaiphong
	2025-12-15T15:06:06+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vp_tanhung@tuhaiphong, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG TÂN HƯNG, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN